ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO $ORTE

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

AO: SETOR DE COMPRAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE.

ASSUNTO: ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO, PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE ANÁLISE IN LOCO NO ORGÃO E NOS DEPARTAMENTOS DE CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE PARA DIAGNOSTICO E ELABORAÇÃO DO TERMO DE REFEflNCIA  QUE SERVIRÁ DE BASE À
IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO MUNICIPAL E DA CONTROADORIA GERAL, DO MUNICÍPIO,
conforme abaixo:

:
W$

m4i 	 \ 	" : 	:  :   NO: TD .
01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ANÁLISE IN LOCO NO ORGÃO 	= NOS
DEPARTAMENTOS DE CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE PARA DIAGNOSTICO E ELABORAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA QUE
SERVIRÁ DE BASE À IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO
MUNICIPAL E DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 	 j

SERVIÇO 01

Em oportuno, renovamos votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Limoeiro do èorte/CE  03 de março de 2021

41!»
JO

Secretário Municip
ALM

SANTIAGO DE ALMEIDA
1 de nanças, Orçamentos e Planejamento - EFIN

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-00d